
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/549/2024 
RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2024 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 20241) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok o kwotę 516.777,06 zł. 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 411.647,06 zł; 

a) w rozdziale 80115 Technika zwiększenie o kwotę 411.647,06 zł, 

- paragraf 2707 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł zwiększenie o kwotę 339.691,15 zł, 

-- / środki z UE w związku z realizacją w roku 2024 umowy finansowej: Nr 2023-1- PL01-KA122-

VET- 000149063 z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie na realizację przez Zespół 

Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu projektu pn.: „Poszukiwanie innowacyjnych rozwiązań, 

poznawanie nowych narzędzi cyfrowych i praktyczne ich wykorzystanie w pracy podczas 

zagranicznych staży i praktyk z uwzględnieniem potrzeb współczesnej gospodarki i rynku pracy” /, 

- paragraf 2709 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł zwiększenie o kwotę 71.955,91 zł, 

 
1) Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr LXXIV/528/2024, 

LXXV/536/2024, LXXV/537/2024. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 1815



-- / środki z budżetu państwa w związku z realizacją w roku 2024 umowy finansowej: Nr 2023-1- 

PL01-KA122-VET- 000149063 z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie na realizację 

przez Zespół Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu projektu pn.: „Poszukiwanie innowacyjnych 

rozwiązań, poznawanie nowych narzędzi cyfrowych i praktyczne ich wykorzystanie w pracy 

podczas zagranicznych staży i praktyk z uwzględnieniem potrzeb współczesnej gospodarki i rynku 

pracy”/, 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 10.030 zł; 

a) w rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 10.030 zł, 

- paragraf 2057 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 
8.981,84 zł, 

- paragraf 2059 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 
1.048,16 zł, 

-- / umowa o partnerstwie w sprawie wspólnej realizacji Projektu pn. „Zwiększenie dostępu do usług 

wspierających funkcjonowanie dzieci, młodzieży, rodzin biologicznych i pieczy zastępczej” /, 

3) w dziale 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 5.100 zł; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych zwiększenie o kwotę 5.100 zł, 

- paragraf 0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej zwiększenie 
o kwotę 5.100 zł, 

-- /darowizny na rzecz : Domu pod Lipami POW w Radymnie - 4.350 zł, Lipowego Zakątka POW 

w Radymnie - 750 zł /, 

4) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 90.000 zł; 

a) w rozdziale 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami zwiększenie o kwotę 90.000 zł; 

- paragraf 2130 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu zwiększenie o kwotę 90.000 zł, 

-- /pismo Podkarpackiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, znak: IRN-II.5124.1.99.2024.KR 

z 4 marca 2024 r. o zarezerwowanej kwocie na wykonanie prac remontowo - konserwatorskich 

tarasu w obiekcie DPS w Wysocku w wysokości 70.000 zł oraz pismo Podkarpackiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, znak: IRN-II.5124.1.100.2024.KR z 4 marca 2024 r. 

o zarezerwowanej kwocie na wykonanie prac pielęgnacyjnych drzewostanu na terenie zespołu 

pałacowego w Wysocku w wysokości 20.000 zł /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok o kwotę 516.777,06 zł. 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 411.647,06 zł; 

a) w rozdziale 80115 Technika zwiększenie o kwotę 411.647,06 zł, 

- w Zespole Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1815



-- / projekt pn.: „Poszukiwanie innowacyjnych rozwiązań, poznawanie nowych narzędzi cyfrowych 

i praktyczne ich wykorzystanie w pracy podczas zagranicznych staży i praktyk z uwzględnieniem 

potrzeb współczesnej gospodarki i rynku pracy”/, 

-- grupa 1101 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 

finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zwiększenie o kwotę 314.408,06 zł, 

--  grupa 1102 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zwiększeni e o kwotę 66.600,25 zł, 

-- grupa 1401 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zwiększenie 

o kwotę 25.283,09 zł, 

-- grupa 1402 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem 

programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zwiększenie o kwotę 5.355,66 zł, 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 10.030 zł; 

a) w rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 10.030 zł, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie - wydatki bieżące, w tym: 

-- / projekt pn.: „Zwiększenie dostępu do usług wspierających funkcjonowanie dzieci, młodzieży, 

rodzin biologicznych i pieczy zastępczej”/, 

-- grupa 1101 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 

finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zwiększenie o kwotę 1.208,90 zł, 

--  grupa 1102 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zwiększeni e o kwotę 141,10 zł, 

-- grupa 1401 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zwiększenie 

o kwotę 7.772,94 zł, 

-- grupa 1402 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem 

programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zwiększenie o kwotę 907,06 zł, 

3) w dziale 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 5.100 zł; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych zwiększenie o kwotę 5.100 zł, 

- w Domu pod Lipami Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie - wydatki bieżące, 
w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 4.350 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1815



- w Lipowym Zakątku Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie - wydatki bieżące, 
w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 750 zł, 

4) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 90.000 zł; 

a) w rozdziale 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami zwiększenie o kwotę 90.000 zł; 

- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 90.000 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok poprzez: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80115 Technika, 

- paragraf 2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł zmniejszenie o kwotę 55.395,60 zł, 

-- / środki z UE w związku z realizacją w roku 2024 umowy finansowej: Nr FERSVET-2022-1-PL 01-

KA122-VET-000079416 z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie na realizację przez 

Zespół Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu projektu pn.: „Poszukiwanie innowacyjnych rozwiązań, 

poznawanie nowych zawodów z uwzględnieniem potrzeb współczesnej gospodarki i rynku pracy 

podczas zagranicznych staży i praktyk”/, 

- paragraf 2707 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł zwiększenie o kwotę 55.395,60 zł, 

-- / środki z UE w związku z realizacją w roku 2024 umowy finansowej: Nr FERSVET-2022-1-PL 01-

KA122-VET-000079416 z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie na realizację przez 

Zespół Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu projektu pn.: „Poszukiwanie innowacyjnych rozwiązań, 

poznawanie nowych zawodów z uwzględnieniem potrzeb współczesnej gospodarki i rynku pracy 

podczas zagranicznych staży i praktyk”/. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Marian Fedor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1815


	UCHWAŁA NR LXXVI/549/2024 RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (2)

	tir. 2 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (4)



	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a tir. 2 (7)



	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (4) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a tir. 1 (9)



	pkt 4 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 4
	tir. 1 (10) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. a
	podwójne tiret 1 (5) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. a tir. 1 (11)




	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (12) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (6) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (13)
	podwójne tiret 2 (7) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (14)
	podwójne tiret 3 (8) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (15)
	podwójne tiret 4 (9) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (16)
	podwójne tiret 5 (10) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (17)



	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (18) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (11) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (19)
	podwójne tiret 2 (12) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (20)
	podwójne tiret 3 (13) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (21)
	podwójne tiret 4 (14) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (22)
	podwójne tiret 5 (15) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (23)



	pkt 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (24) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (16) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a tir. 1 (25)

	tir. 2 (26) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (17) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a tir. 2 (27)



	pkt 4 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (28) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. a
	podwójne tiret 1 (18) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. a tir. 1 (29)




	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (30) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (19) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (31)

	tir. 2 (32) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (20) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 2 (33)





	§ 2
	§ 3


		2024-04-03T12:16:13+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




